
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATIDI

FOGGIA

Def iberazione n. 6412017

1) O.D.G. n. 12 VERIFICA PREVENTIVI PER ACQUISTO PC

L'anno duemiladiciassette il giorno 19 del mese di luglio alle ore 17,00 presso la sede del

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia è stato convocato il Consiglio

Direttivo, così composto:

n" COGNOME E NOME PRESENTE

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ASSENTE

I PIETROCOLA Leonardo '
2 TROISI Antonio

3 CERICOLA Anna

4 LAURIOLA Aldo

5 FABBRIZIO Leonardo

6 Dl PIPPO Lino

7 MPrZZAMURRO Cornelia

8 Dl BRISCO Michele

I DE MARTINO Giovanni

Riconosciuto legale il numero dei presenti,

sua qualità di Presidente, dichiara aperta

indicato

il Dott. Geom. Leonardo PIETROCOLA, nella

la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

s*,.u"qu Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia

{{ ,: - r )}l Via sant'Alfonso dè Liguori, 1sslE - 7112L Foggia -îet./Fax: OS1L/72665L

i 'r ;d c.F.8000178071s
òà^ coleeom@tiscalinet.it - colleeio.foqsia@seopec.it - http:/foggia.geometriapulianet.it



ll Presidente informa il Consiglio che è necessario dotare la segreteria del Collegio di un

PC per far fronte alle esigenze di lavoro;

dopo attenta disamina, all'unanimità

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Visto il preventivo pervenuto dalla società COMPUTER ENGINEERING di una postazione

PC dotata di Windows 10 pro e;

Visto i preventivi pervenuti dalla società PAPERPRINK di tre postazioni PC dotate

rispettivamente di monitor, tastiera, casse audio e stampante;

Visto i preventivi pervenuti dalla Libreria Patierno di due postazioni PC, di un monitor e di

tre stamoanti multifunzione:

DELIBERA

di procedere all'acquisto del PC Asus modello D320SF fornito dalla Libreria Patierno,

dotato di Monitor Led 24" marca AOC modello E2470SWDA e stampante multifunzione

Brother DCP-L8400CDN, per un totale di € 1.100,00 al netto dell'lVA.

Letto, approvato e sottoscritto

Collegio Provinciale Geometrl e Geometri Laureati di FoggÌa

Via Sant'Alfonso dè Liguoti, 1,55/E - 7LL2L Fogíia -fel./Fax:0881/72665L
c.F.80001780719

colseom@tiscalinet.it-collepio.foseia@eeooec.it-http;//foggia.geometriapulianet.it

(Doft. Geom. Antonio TROISI)

":t"j:*.'î"i*È


